
UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333 oraz z 2023 r. poz.1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.1)) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku 

leśnego, w tym także w formie łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. 

§ 2. Na inkasentów należności wynikających z § 1 wyznacza się: 

1) Pana Mirosława Szkudlarka - do poboru od mieszkańców sołectwa Bielów; 

2) Pana Piotra Soliwodę  - do poboru od mieszkańców sołectwa Brzózka; 

3) Panią Monikę Kamienik-Gamrat - do poboru od mieszkańców sołectwa Chojna; 

4) Pana Roberta Zająca - do poboru od mieszkańców sołectwa Chyże; 

5) Pana Krzysztofa Grzelaka - do poboru od mieszkańców sołectwa Czarnowo; 

6) Pana Andrzeja Dogodę - do poboru od mieszkańców sołectwa Czetowice; 

7) Pana Andrzeja Mozalewskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Gostchorze; 

8) Pana Grzegorza Jarmonika - do poboru od mieszkańców sołectwa Kamień - Morsko; 

9) Pana Sebastiana Frencla - do poboru od mieszkańców sołectwa Łochowice; 

10) Panią Teresę Mądrawską - do poboru od mieszkańców sołectwa Marcinowice; 

11) Panią Sylwię Grzegorską - do poboru od mieszkańców sołectwa Nowy Raduszec; 

12) Pana Pawła Szymczaka - do poboru od mieszkańców sołectwa Osiecznica; 

13) Pana Mariusza Brzozowskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Radnica; 

14) Panią Angelikę Fedro - do poboru od mieszkańców sołectwa Retno; 

15) Pana Ryszarda Maternię - do poboru od mieszkańców sołectwa Sarbia; 

16) Pana Tadeusza Sudnika - do poboru od mieszkańców sołectwa Strumienno; 

17) Panią Grażynę Myśliwiec - do poboru od mieszkańców sołectwa Stary Raduszec; 

18) Pana Tadeusza Kicińskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Szklarka Radnicka; 

19) Pana Kazimierza Kasowskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Wężyska. 

§ 3. Inkasenci są zobowiązani do wpłaty pobranych podatków w terminie 3 dni roboczych następujących 

po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2023 r. poz. 556, 1059, 1450 i 2760 oraz 

z 2024 r. poz. 879. 
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§ 4. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za pobór należności określonych w § 1 w wysokości 7% od 

zainkasowanej kwoty. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/206/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

8 października 2020 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od 

osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2020 r. poz. 2362 z późn. zm.). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Radosław Sujak 
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